行政財産使用許可申請書

  年  月  日

 北方町長 様

申請者

住 所

氏 名

次のとおり行政財産の使用の許可を受けたいので申請します。

記

１．行政財産の所在地、地目、地積

所在地

地 積       ㎡

２．使用許可目的及び用途

３．使用期間

  年  月  日から    年  月  日まで

４．工作物を設置する場合は、工作物の構造

５．その他必要な書類

  （１）関係図面

  （２）その他必要な書類